
Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, 
poz. 926, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Przed∏u˝a si´ bankom spó∏dzielczym termin
wydawania bonów paliwowych, o którym mowa
w art. 40d ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o po-
datku od towarów i us∏ug oraz o podatku akcyzowym

(Dz. U. Nr 11, poz. 50, z póên. zm.3)), do dnia 31 maja
2003 r.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

Dziennik Ustaw Nr 5 — 298 — Poz. 49 i 50

49

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 13 stycznia 2003 r.

w sprawie przed∏u˝enia bankom spó∏dzielczym terminu wydawania bonów paliwowych 
za pierwsze pó∏rocze 2003 r.

———————————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów 
(Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93, poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r.
Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94, poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1315, z 2001 r.
Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130, poz. 1452 oraz z 2002 r. Nr 89,
poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387.

3) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670,
z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780,
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076, z 1999 r. Nr 50, poz. 499,
Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100, z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12, poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56,
poz. 580, Nr 63, poz. 639, Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122, poz. 1324 oraz z 2002 r. Nr 19, poz. 185,
Nr 41, poz. 365, Nr 86, poz. 794, Nr 153, poz. 1272, Nr 169, poz. 1387 i Nr 213, poz. 1800 i 1803.

50

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 20 grudnia 2002 r.

w sprawie dopuszczenia w 2003 r. wyrobów zawierajàcych azbest do produkcji lub do wprowadzenia 
na polski obszar celny

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 19 czerw-
ca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobów zawierajà-
cych azbest (Dz. U. Nr 101, poz. 628, z 1998 r. Nr 156,
poz. 1018, z 2000 r. Nr 88, poz. 986 oraz z 2001 r. Nr 100,
poz. 1085 i Nr 154, poz. 1793) zarzàdza si´, co nast´pu-
je:

§ 1. 1. Ustala si´ wykaz wyrobów zawierajàcych
azbest, dopuszczonych w 2003 r. do produkcji lub do
wprowadzenia na polski obszar celny, spoÊród wyro-
bów okreÊlonych w za∏àczniku nr 1 do ustawy z dnia
19 czerwca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobów za-
wierajàcych azbest.

2. Wykaz wyrobów, o których mowa w ust. 1, sta-
nowi za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki: J. Piechota


